

# Tentium AB

559160-1017

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Fabian Nils Mikael Hedin, Verkställande direktör

2025-07-10

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mjukvaruutveckling och konsultverksamhet inom IT-området, drift av IT-lösningar och försäljning av programvara. Bolaget har sitt säte i Solna.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget avyttrat ytterligare 55 procentenheter av sitt aktieinnehav i TenFAST AB. Efter försäljningen uppgår det kvarvarande innehavet till 10 procent av aktierna i bolaget.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	97 383	562 777	297 843	275 265
Resultat efter finansiella poster	1 996 908	-344 314	1 762 918	185 103
Soliditet (%)	97	101	81	92

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år, vilket främst beror på att konsultverksamheten till stora delar upphört och att arbetet istället sker direkt via Lovable.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 917 617	-344 314	1 623 303
Balanseras i ny räkning		-344 314	344 314	0
Årets resultat			1 996 908	1 996 908
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 573 303</b>	<b>1 996 908</b>	<b>3 620 211</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 573 303
Årets resultat	1 996 908
<b>Summa</b>	<b>3 570 211</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	3 570 211
<b>Summa</b>	<b>3 570 211</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		97 383	562 777
Övriga rörelseintäkter		0	23 343
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>97 383</b>	<b>586 120</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-19 783	-147 739
Övriga externa kostnader		-62 154	-765 509
Personalkostnader	2	-10 471	-17 907
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-92 408</b>	<b>-931 155</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 975</b>	<b>-345 035</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 989 500	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 433	857
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-136
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 991 933</b>	<b>721</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 996 908</b>	<b>-344 314</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 996 908</b>	<b>-344 314</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>1 996 908</b>	<b>-344 314</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	10 000	65 000
Andra långfristiga fordringar	4	3 465 475	1 465 475
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 475 475</b>	<b>1 530 475</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 475 475</b>	<b>1 530 475</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		-51 429	-56 179
Övriga fordringar		187 085	56 828
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>135 656</b>	<b>649</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		120 754	68 412
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>120 754</b>	<b>68 412</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>256 410</b>	<b>69 061</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>3 731 885</b>	<b>1 599 536</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 573 303	1 917 617
Årets resultat		1 996 908	-344 314
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 570 211</b>	<b>1 573 303</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 620 211</b>	<b>1 623 303</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		11 669	11 669
Skulder till koncernföretag		73 988	73 988
Skatteskulder		0	-88 584
Övriga skulder		26 017	-20 840
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>111 674</b>	<b>-23 767</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>3 731 885</b>	<b>1 599 536</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andelar i koncernföretag

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	65 000
-----------------------------	--------

Försäljningar	-55 000
---------------	---------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>10 000</b>
------------------------------------	---------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>10 000</b>
------------------------	---------------

## Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	1 465 475
-----------------------------	-----------

Årets insättningar och lämnade lån	2 000 000
------------------------------------	-----------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>3 465 475</b>
------------------------------------	------------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>3 465 475</b>
------------------------	------------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Tentium AB, 559160-1017  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Fabian Nils Mikael Hedin  
Fabian Nils Mikael Hedin  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2025-06-30

Emil Ossian Ahlbäck  
Emil Ossian Ahlbäck  
Ordförande  
2025-06-30